
Stránka 1 z 4 

13. RMČ, dne 31.03.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 
 

z 13. schůze Rady městské části Praha 5 dne 31.03.2022 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                 JUDr. K. Černá, L. Abessi 

Omluveni: MgA. D. Dušek 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Vejmelka 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Schválení Výzvy k účasti v soutěžním dialogu  
v rámci nadlimitního řízení se soutěžním dialogem 

dle § 68 ZZVZ s názvem „Pronájem a přizpůsobení 
nebytových prostor pro účely provozu ZŠ a MŠ  

v Košířích“ (pro spádovou oblast ZŠ Nepomucká  
a MŠ Beníškové) 

Schváleno RMČ/13/331/2022 

2. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí FZŠ 

a MŠ při PedF UK Barrandov II, V Remízku 919/7, 
Praha 5 – Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/13/332/2022 

Program byl schválen poměrem hlasování: 7/0/0 

Mgr. R. Zajíčková nepřítomna při hlasování 
  



Stránka 2 z 4 

13. RMČ, dne 31.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.03.2022  

Číslo usnesení: RMČ/13/331/2022 
 

1. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Výzvy k účasti v soutěžním dialogu v rámci nadlimitního řízení se soutěžním 

dialogem dle § 68 ZZVZ s názvem „Pronájem a přizpůsobení nebytových prostor pro účely 
provozu ZŠ a MŠ v Košířích“ (pro spádovou oblast ZŠ Nepomucká a MŠ Beníškové) 

 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výzvu k účasti v soutěžním dialogu v rámci nadlimitního řízení se soutěžním dialogem dle § 68 

ZZVZ s názvem „Pronájem a přizpůsobení nebytových prostor pro účely provozu ZŠ a MŠ  
v Košířích“ (pro spádovou oblast ZŠ Nepomucká a MŠ Beníškové) 

  

2. zahájení druhé fáze zvoleného zadávacího řízení dle § 68 ZZVZ 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím administrátora odeslání výzvy k účasti v soutěžním dialogu účastníkovi 
zadávacího řízení 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 01.04.2022  

 

Poměr hlasování: 7/0/0 
Mgr. R. Zajíčková nepřítomna při hlasování 
 

 
  



Stránka 3 z 4 

13. RMČ, dne 31.03.2022 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.03.2022  

Číslo usnesení: RMČ/13/332/2022 
 

2. bod programu 

Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí 

FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5 – Hlubočepy" 

 

Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí 
FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5 – Hlubočepy", dle zákona č. 

134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
"ZZVZ") 

II. Schvaluje 

1. dílčí smlouvu o poskytování právních služeb v souladu s Rámcovou dohodou č. 
0018/0/KTA/2021 ze dne 21. 12. 2021, se společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář 

s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 284 68 414, na zajištění 
kompletní administrace této podlimitní veřejné zakázky 

2. financování dílčí smlouvy o poskytování právních služeb v celkové výši 115.000 Kč bez DPH, 

tj. 139.150 Kč vč. DPH zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0926, § 6171, položky 
5166, ORG 0260003 

III. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Rekonstrukce kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedF UK Barrandov II,  

V Remízku 919/7, Praha 5 – Hlubočepy"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 25.04.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 

 
 

 

  



Stránka 4 z 4 

13. RMČ, dne 31.03.2022 

Začátek zasedání: 

13:00 

Konec zasedání: 

13:30 

Zapsala: R. Vosátková 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 
Mgr. R. Zajíčková nepřítomna při hlasování 
 

 

 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 31.3.2022 


